

## جشنواره بالن کاپادوکیا (CAPPADOCIA BALLOON FESTIVAL)

جشنواره بالن کاپادوکیا از مهیج ترین جشنواره های بالن سواری در ترکیه است که معمولاً بین ۳ تا ۸ ژوئیه برگزار می شود.



جشنواره بالن کاپادوکیا

### کاپادوکیا، سرزمین محبوب گردشگران

کاپادوکیا، نه تنها به دلیل چشم انداز زیبا، بلکه به دلیل صعود مسالمت آمیز بالن های هوای گرم؛ یکی از عالی ترین مکان های روی زمین برای گردشگری است. سازه های صخره ای و دودکش های پری مشهور جهان به تماشای شما می نشینند و از داشتن چیزی بالاتر از همه به شما احساس بی نظیری می دهند.

### جشنواره رایگان بالن کاپادوکیا

کاپادوکیا محلی است که روزانه بیش از ۱۰۰ بالن هوای گرم پرواز می کند. این رویداد که بیش از چهار روز در ماه جولای در مرکز اورگوپ برگزار می شود، با هزینه های اضافی برای پارکینگ در محل برگزاری، کاملاً رایگان است. در کنار سایت خارق العاده بالن های هوای گرم که آسمان را پر می کنند، تعداد زیادی غرفه تجاری عالی، نمایشگاه های تفریحی و سرگرمی برای گردشگران وجود دارد.

## اردوغان و جشنواره بالن ها

اردوغان (رئیس جمهور ترکیه) گفت: «۲۰ بالن مختلف و یک هواپیما از کشورهای مختلف جهان به منطقه ما می آیند. جشنواره ما در شهرداری اورگوپ در ترکیه برگزار می شود. من معتقدم که این جشنواره به سراسر ترکیه گسترش خواهد یافت. در دراز مدت، امیدواریم کاپادوکیا رتبه اول پرواز مسافران بالنی را کسب کند و در میان جشنواره های منحصر بفرد جهان قرار گیرد».



جشنواره بالن ترکیه

## باورنکردنی ترین بالن های دنیا

این رویداد در آینده نزدیک با حضور تیم های بالن از سراسر جهان برگزار می شود. در حال حاضر ۶ تیم بالن با بادکنک های «شکل خاص» خود می آیند. این بالن ها با بالن های معمولی که اغلب می بینید، متفاوت است. آنها اشکال مختلفی دارند؛ از حیوانات گرفته تا ظروف، از اتومبیل گرفته تا ساختمان. باورنکردنی ترین شکل ها در جشنواره بالن شرکت می کنند. این رویداد پر از شگفتی است. مسابقات برای خلبانان و تیم ها برگزار و تورهای روزانه نیز ترتیب داده می شود.



### جشنواره کاپادوکیا

هر آنچه از کاپادوکیا لازم است بدانید

مطمئناً یکی از بهترین مکان های کره زمین برای پرواز بالن هوای گرم به دلیل «منظره ماه» و «شرایط آب و هوایی مناسب» کاپادوکیه یا کاپادوکیا است. کاپادوکیا یکی از مناطق بسیار توریستی و زیبای ترکیه است که دارای مناظری سحر انگیز و دیدنی می باشد. از لحاظ جغرافیایی نیز در مرکز فلات آنتولی قرار گرفته است.

### کاپادوکیا حاصل فعالیت های آتشفشانی

در بین ۳ تا ۹ میلیون سال پیش در اثر فعالیت های آتشفشانی، کاپادوکیا به وجود آمد. مردم در قرن ۴ میلادی از دل صخره هایی که در این منطقه وجود داشته؛ خانه، تالارهای مذهبی، پناهگاه و اقامتگاه های مختلف را به وجود آوردند و به این صورت کاپادوکیه به وجود آمد. کاپادوکیا منطقه ای در ترکیه است، نه یک شهر. تقریباً در مرکز ترکیه واقع شده و حدود ۳ ساعت از جنوب شرقی با آنکارا فاصله دارد.

### گورمه، منطقه بهترین اقامتگاه های کاپادوکیا

اصلی ترین شهرهای توریستی در کاپادوکیا عبارتند از: اورگوپ، گورمه، دره ایهلارا، سلیمه، گوزلیورت، اوچیسار، آوانوس و زلووه. بیشتر هتل ها در این شهرها واقع شده اند؛ اما بهترین مکان برای اقامت در کاپادوکیا، گورمه است. زیرا این شهر دارای شرکت های تور، فروشگاه های مواد غذایی، رستوران ها و هتل ها می باشد.

## هتل غار طور بی نظیرترین اقامتگاه کاپادوکیا

یکی از بی نظیرترین کارهایی که در کاپادوکیا باید انجام دهید اقامت در یک هتل غاری است. اتاق هایی که در دامنه کوه یا ستون های صخره ای تراشیده شده اند. موارد زیادی برای انتخاب وجود دارد و مردم تمایل دارند همیشه به سراغ «معروف های معروف» بروند که هزینه آن زیاد است.



هتل غار مانند در کاپادوکیا



کاپادوکیا در ترکیه



هتل غار مانند در ترکیه



هتل غار گونه در کاپادوکیا

### اولین پرواز بالن تجاری در سه دهه پیش

اولین بالن مسافری تجاری در ترکیه توسط لارس اریک موره و کایلی کیدنر در سال ۱۹۹۱ میلادی به پرواز درآمد. از آن زمان تاکنون، بیش از ۲۵ شرکت و ۲۰۰ بالن هوای گرم برای انجام تورهای بالن کاپادوکیا ثبت شده است. صنعت بالن هوای گرم در کاپادوکیا به لطف شرایط بسیار مطلوب در منطقه، گسترش ر سانه های فوری و افزایش دسترسی به سفرها، در سال های اخیر واقعاً شکوفا شده است.



جشنواره بالن ها

### بالن هوای گرم، تفریحی برای تمام فصول

بالن با هوای گرم در کاپادوکیا نه تنها به دلیل چشم انداز منحصر به فرد و ناهموار، بلکه به دلیل پرواز بالن ها در ۲۵۰ روز از سال، باورنکردنی است. نه تنها می توانید در تابستان و بهار بالاتر از سطح زمین اوج بگیرید، بلکه می توانید سرزمین عجایب زمستانی را از بالا کشف کنید. بهترین زمان سال برای پرواز با بالن از آوریل تا نوامبر می باشد؛ زیرا مساعدترین شرایط آب و هوایی در این ماه ها است.



جشنواره بالن ها در کاپادوکیا

## پرواز روزانه بیش از ۱۰۰ بالون در آسمان کاپادوکیا

کاپادوکیا ممکن است تنها مکان در جهان باشد که صدها بالون تقریباً هر روز صبح در آسمان آن پرواز و بیش از ۲۰۰۰ نفر را در طول زندگی تجربه می کنند.



پرواز بالن ها در آسمان کاپادوکیا

## باید زود رزرو کنید

بالن با هوای گرم محبوب ترین کاری است که باید در کاپادوکیا تجربه شود. بنابراین شما باید هرچه زودتر اقدام به رزرو و از قبل برنامه ریزی کنید، زیرا بالون ها از ماه ها قبل پر می شوند.



جشنواره زیبای بالن ها

## بالن با هوای گرم در کاپادوکیا ارزان نیست

بسته به اینکه با کدام شرکت می روید و چه تعداد افراد در این سبد وجود دارد، یک بالن سواری در کاپادوکیا برای هر نفر بین ۱۳۰-۱۸۰ یورو (۲۰۰-۱۴۵ دلار آمریکا) هزینه دارد. قیمت ها از آنجا که تقاضا بسیار زیاد است، ثابت می باشد.



بالن با هوای گرم در کاپادوکیا

## پرواز بالن های هوای گرم در ارتفاع ۳۰۰۰ فوت

اگر از ارتفاع می ترسید، باید بدانید که بالن ها می توانند از هر سطح درخت تا ۳۰۰۰ فوت بالاتر از سطح زمین پرواز کنند. خلبانان باتجربه حتی می توانند شما را به دره هایی پر از سازه های سنگی «دودکش پری» و «شهر گورمه» برسانند. بالن ها نیز بسته به سرعت باد می توانند بسیار سریع حرکت کنند.





پرواز بالن ها در آسمان کاپادوکیا

انواع بالن های جشنواره کاپادوکیا

بالن صبحگاهی

پرواز بالن های هوای گرم از ساعت ۶ صبح شروع می شود. این بخش جادویی ترین قسمت جشنواره است.



جشنواره بالن های رنگی

## بالن شبانگاہی

ویژہ ترین قسمت جشنوارہ درخشش شبانہ است. در ساعت ۸ شب بالن ہا بہ پرواز در می آید و آسمان شب را روشن می کند.



درخشش شبانہ بالن های جشنوارہ

مکان و زمان برگزاری جشنوارہ بالن های کاپادوکیا ۲۰۲۱

این مناسبت بین ۳ تا ۸ ژوئہ ۲۰۲۱ در کشور ترکیہ، منطقہی کاپادوکیا برگزار خواهد شد. البتہ باتوجہ بہ ہمہ گیری ویروس کرونا زمان اعلام شدہ قطعہ نیست.

سایر رویدادہای فرهنگی ترکیہ

از دیگر رویدادہای فرهنگی ترکیہ می توان بہ این موارد اشارہ نمود:

- ❖ جشنوارہی کاپادوکس
- ❖ فستیوال روز جمہوری
- ❖ جشنوارہی خرید در استانبول
- ❖ فستیوال مولانا
- ❖ فستیوال بنیاد فرهنگ و ہنر در استانبول
- ❖ فستیوال موسیقی راک اند کوک

تنظیم این مطلب براساس منابع زیر انجام شده است:

<http://www.balloonfestcappadocia.com>

<https://www.conexioconsulting.com/turkeys-first-international-balloon-festival-in-cappadocia/>

<https://cappadociaballoonfestival.com>

<https://www.eligasht.com>

واژگان کلیدی: گردشگری، جشنواره بالن های کاپادوکیا، جاذبه گردشگری، کاپادوکیه، بالن سواری،  
جشنواره ۲۰۲۱، ترکیه

تنظیم مقاله از: آيسان پژوهان فر